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I. ƯU ĐIỂM
II. NHƯỢC ĐIỂM

1. Nghỉ học có phép: 
2. Nghỉ học không phép: 
3. Đi học muộn: 
4. Không đeo thẻ:  
	
	


5. Không sơ vin:

6. Nội dung khác:

	11A2 T3 Nam, Tú, Hoan, Thành: đi dép không đúng quy định;  

11A3 T3 Dung, Toàn, Nam, Hiếu, Đông : không đeo thẻ; Tuyến đi dép không đúng quy định;  
11A4 T3 Thủy quần rách+ không đội mũ bảo hiểm; Huấn, Đức, Hường, Tuấn: không đeo thẻ;

Thắng mặc áo không cổ; 

11A5 T3 Nam Khánh: không đội mũ bảo hiểm;
11A7 T3 Vinh: không đội mũ bảo hiểm;
11A8 T3 Đạt, Đức, Thắng, Đ Hiền: không đội mũ bảo hiểm; T3 Lớp mở cửa muộn; 


III. KẾT QUẢ THI ĐUA
	LỚP
	Trong giờ
	Ngoài giờ
	Trung bình
	STT

	11A1
	10
	30
	30
	1

	11A2
	10
	29.33
	29.66
	5

	11A3
	10
	29
	29.5
	6

	11A4
	9.96
	28.5
	29.19
	7

	11A5
	9.96
	29.66
	29.77
	4

	11A6
	9.98
	30
	29.97
	2

	11A7
	9.98
	29.66
	29.8
	3

	11A8
	9.73
	27.83
	28.51
	8
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